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INFORMACION  I  PERGJITHSHEM 
 

 

- Hyrje 
 

Bashkia Malesi e Madhe kerkon te realizoje projekt per te kryer punime 
ne Godinen e Bashkise Malesi e Madhe , Njesia administrative Kastrat , Njesia 

administrative Qender , Shkollen fillore Balshaj , shkolla fran Murrizi, 
Pjetroshan , Shkolla 9-vjecare Sterbeq , Shkolla 9 vjecare , Vrrith , Malesi e 

MadheShkolla ded Gjon Luli ,  Hot , Shkolla e mesme “Sherif Hoxha” Koplik. 
 
 

 Godina e Bashkise Malesi e Madhe 
 

 
Godina e bashkise eshte nje ndertese dy kateshe e cila ndodhet ne Koplik , 
Malesi e Madhe . 

 
 

          Kati perdhe  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



 

 
                                                         RAPORTI TEKNIK 

______________________________________________________________________________________________________ 
“Novatech Studio”shpk        Fq.3 

 

 
 

       Kati pare 
 

 
 
 

- Vlerësimi fizik i objektit - Problematika  
 
Ne godinen e Bashkise Malesi e Madhe eshte e nevojshme te behet lyerja 

e brendshme dhe fasade . Vendosje e celsave elektrike , vendosje sifona 
lavamani dhe rubineta .  

 
 

 Njesia  Administrative Qender 

 

Gjendja ekzistuese 
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- Vlerësimi fizik i objektit - Problematika  
 
Nj.Adm. Qender  ka nevoje per riparim catie ,prishje pllaka ekzistuese, 

shtrese pllaka porcelani , veshje pllaka gres ne tualete suvatime brenda mure 
dhe tavani si dhe lyerjen e brenda me boje hidroplastike. Vendosje dyer te 

brendeshme tamburate te rimesuara . Gjithashtu eshte i nevojshem riparimi i 
rjetit elektrik ekzistues si dhe vendosje Ndricues plafonier LED . Duhet te 
vendosen kater kondicionere si dhe WC allafrenga dhe lavamane .    

 

 Shkollen fillore Balshaj 

 
Plan vendosja 
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           Gjendja ekzistuese 

 

         
 

 

                        Planimetria e shkolles 

 
 

- Vlerësimi fizik i objektit - Problematika  

 
Shkolla fillore Balshaj ka nevoje per meremetim catie pasi eshte e 

demtuar dhe pikon ne klasa . Tualetet jane per tu riparuar . Veshje pllaka 

gres, suvatime brenda mure dhe fasade si dhe lyerje me boje hidroplastike 
importi . Vendosje dyer duralumin . Gjithashtu eshte i nevojshem te behet 

shtrese parketi laminat si dhe tavan me derrase dekorative . Jane te 
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domosdoshme vendosja e  Ndricues plafonier LED si dhe WC allafrenga dhe 
lavamane .    

 
 

 Shkolla Fran Murrizi , Pjetroshan Malesi e Madhe 
 

Plan vendosja 
 

 
 
Gjendja ekzistuese 
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- Vlerësimi fizik i objektit - Problematika  

 
Shkolla Fran Murrizi , Pjetroshan Malesi e Madhe ka nevoje per meremetim 
catie. Suvatime brenda mure dhe tavane si dhe lyerje  me boje hidroplastike 

importi . Vendosje dyer duralumin . Eshte e nevojshme lyerja e fasades . 
Vendosje dere metalike te jashtme .  
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 Shkolla 9 vjecare , Sterbeq, Malesi e madhe 
 

Plan vendosja  
 

 
 
 

 
 

 
Shkolla 9 vjecare , Sterbeq Malesi e Madhe ka nevoje per meremetim catie. 

Zevendesim ulluqe , Suvatime brenda , mure tavane dhe fasade si dhe lyerje  
me boje hidroplastike importi . Riparim instalime elektrike si dhe vendosje 

celsa dhe priza .  
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 Shkolla 9 vjecare , Vrrith , Malesi e Madhe 
 

 
Planimetria 

 
 
 

 
 
 

 
- Vlerësimi fizik i objektit - Problematika  

 

Shkolla 9 vjecare , Vrrith, Malesi e Madhe ka nevoje per meremetim 
catie. Zevendesim ulluqe , Suvatime brenda , mure tavane dhe fasade si dhe 
lyerje  me boje hidroplastike importi . Riparim instalime elektrike si dhe 

vendosje celsa dhe priza . vendosje sifona lavamani dhe rubineta . 
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 Shkolla Ded Gjon Luli , Hot , Malesi e Madhe  

 
Plan vendosja 
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Gjendja ekzistuese 
 

 
 

   
 

 
- Vlerësimi fizik i objektit - Problematika  

 
Shkolla Ded Gjon Luli , Hot ka nevoje per suvatime brenda si dhe lyerje 

me boje hidroplastike importi . Gjithashtu eshte e domosdoshme per tu bere 

nje shesh 20x5 m me beton C 16/20 t=15 cm me zgare hekuri Φ 6 - 10 mm  si 
dhe Shtrese tulla te plota (rate) mbi rere .  Eshte e nevojshme te behet 

hidroizolim rreth 100 m2 tarace . Veshje korrnize llamarine xingat te parapetit. 
Riparimi i instalimeve elektrike , vendosje celsa dhe priza. 
 

 Shkolla e mesme “Sherif Hoxha “ Koplik 
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- Vlerësimi fizik i objektit - Problematika  

 
Kjo shkolle  ka te nevojshme suvatimin e murit rrethues si dhe lyerjen e 

tij 
 
 
VIZATIMET GRAFIKE 
 

Të gjithë vizatimet e projektit janë hartuar në përputhje të plotë me 
kushtet teknike të projektimit dhe zbatimit të vendit tonë . Ato janë punuar me 
kompjuter dhe janë plotësisht të dukshme. 
 
 
Per pregatitjen e preventivit jane perdorur cmimet e manualit te ndertimit ne 

zbatim te VKM Nr.629 date 15.07.2015. 
 
 

 

 

PËR “Novatech Studio” SH.P.K. 
ADMINISTRATORI 
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